CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1427
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico (Sistema de Registro de Preços) nº 000015/2020

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2021.021E0500001.02.0003

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio do seu Prefeito Municipal

TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico

(SRP) nº 000015/2020, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES,

atendendo à solicitação protocolizada sob o nº 2.064/2020, sendo vencedoras da

proposta as empresas MIL PRINT INFORMÁTICA EIRELI e RD NEGÓCIOS DE

INFORMÁTICA LTDA, no valor global de R$ 3.726,00 (três mil, setecentos e

vinte seis reais).

Conceição do Castelo, ES, 15 de março de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

		2021-03-15T13:33:36-0300
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770